PV weidinger

220 Pantaloni da lavoro, unisex, blu navy/giallo fluorescente,
64

Pantaloni da lavoro in tessuto elasticizzato dal taglio moderno con ginocchia preformate.
Due tasche posteriori. Due tasche anteriori con una tasca per accessori. Due tasche sulle
gambe a soffietto con cerniera e spazio per coltelli e penne. La tasca destra della gamba e
dotata di una spaziosa tasca per accessori e di una tasca per il cellulare. Anello a D. Le
gambe possono essere allungate di 5 cm. Pannelli elasticizzati in aree selezionate per una
liberta di movimento ottimale. Pannelli elasticizzati in nylon/spandex nella seduta, nel
cavallo e nelle ginocchia. Altre aree sono realizzate in materiale elastico meccanico. EN
ISO 20471 classe 1.

« OEKO-Tex: SE 20-248

 Tessuto elasticizzato

« Tasche sulle gambe

. Alta visibilita
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N. articolo

Modello

Descrizione alternativa dell'articolo
Produttore

Produttore Articolo n.

Informazioni sul produttore del GPSR

Lunghezza con imballo
Larghezza con imballo
Altezza con imballo
Unita di vendita

Unita di contenuto
Colore

regole

sessuale

Dimensione

Conforme alle norme ESD

Altre versioni

N. articolo
WL78337
WL78338
WL78339
WL78340
WL78341
WL78342
WL78345
WL78343
WL78344
WL78346
WL78347
WL78349

PV weidinger

WL78347
1000828
220172021C064
TOP SWEDE
1000828960064

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

500 mm

290 mm

29 mm

1Pezzo

1Pezzo

Multicolore

EN ISO 20471 - Classe 1
Unisex

64

No

Dimensione
44
46
48
50
52
54
60
56
585
62
64
23
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PPV weidinger

WL78350 I
WL78351 5
WL78352 -
WL78353 27
WL78354 =
WL78355 29
WL78356 -
WL78348 22

Products for the electronic industry
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