

220 Pantaloni da lavoro, unisex, blu navy/giallo fluorescente, 64



Pantaloni da lavoro in tessuto elasticizzato dal taglio moderno con ginocchia preformate. Due tasche posteriori. Due tasche anteriori con una tasca per accessori. Due tasche sulle gambe a soffietto con cerniera e spazio per coltelli e penne. La tasca destra della gamba è dotata di una spaziosa tasca per accessori e di una tasca per il cellulare. Anello a D. Le gambe possono essere allungate di 5 cm. Pannelli elasticizzati in aree selezionate per una libertà di movimento ottimale. Pannelli elasticizzati in nylon/spandex nella seduta, nel cavallo e nelle ginocchia. Altre aree sono realizzate in materiale elastico meccanico. EN ISO 20471 classe 1.

- OEKO-Tex: SE 20-248
- Tessuto elasticizzato
- Tasche sulle gambe
- · Alta visibilità













N. articolo	WL78347
Modello	1000828
Descrizione alternativa dell'articolo	220172021C064
Produttore	TOP SWEDE
Produttore Articolo n.	1000828960064
Informazioni sul produttore del GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Lunghezza con imballo	500 mm
Larghezza con imballo	290 mm
Altezza con imballo	29 mm
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	Multicolore
regole	EN ISO 20471 - Classe 1
sessuale	Unisex
Dimensione	64
Conforme alle norme ESD	No

Altre versioni

N. articolo	Dimensione
WL78337	44
WL78338	46
WL78339	48
WL78340	50
WL78341	52
WL78342	54
WL78345	60
WL78343	56
WL78344	585
WL78346	62
WL78347	64
WL78349	23

Products for the electronic industry













WL78350	24
WL78351	25
WL78352	26
WL78353	27
WL78354	28
WL78355	29
WL78356	30
WL78348	22







